
Bioecologico
Bioecologico je přípravek na přírod ní bázi 
zabraňující pěnění vody ve vodním filtru, 
čímž napomáhá jeho správnému fungování. 
Zároveň po rozpuštění ve sběrné nádrži 
pů sobí jako příjemné aroma, které během 
úklidu provoní váš byt. Díky obsahu tea tree 
oleje a dalších přírodních složek zabraňuje 
vzniku zápachu i uvnitř sběrné nádrže. 

Návod k použití:
• obsah lahvičky protřepejte a odšrou  bujte 

bezpečnostní víčko
• držte lahvičku vzpřímeně a třikrát ji ze stra

ny zmáčkněte – do dávko vače se postranní 
trubičkou uvolní přibližně 5 ml přípravku, 
který vylijte do sběrné nádrže přístroje

• do sběrné nádrže nalijte výrobcem doporu
čené množství vody

• při každém dalším doplnění vody uvedený 
postup opakujte 

Poznámka: případné zabarvení vody vlivem 
přípravku není na závadu a nesnižuje 
účinnost přístroje 

Přípravek nepožívejte a uchovávejte jej 
mimo dosah dětí. 

Složení: eugenol, citral, hexylcinnamal*

Objem: 100 ml

Přípravek lze zakoupit pouze online na 
www.polti.cz a na uvedených výdejních 
místech. 

CZ

*v přímém kontaktu s pokožkou může pří
pravek vyvolat alergickou reakci, zejména 
u lidí s alergií na parfémy

Pro více informací nás kontaktujte na:  

Výhradní zastoupení POLTI Spa pro 
Českou a Slovenskou republiku ‒ Michal 

RoškotFlex, Průhonická 127, 251 01 
Čestlice ‒ tel.: (+420) 775 413 902 

‒ email: prodej@polti.cz ‒ www.polti.cz


